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Kontrolrapporttekst ændret 7. februar 2022
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskefaciliteter, ok. Gennemgået procedure for servering i
bespisningslokale, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
virksomhedens overflader, udstyr og inventar i
produktionslokalet, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret
egenkontrolprogrammets dokumentation stikprøvevis for
opbevaringstemperatur for januar 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret om virksomheden er
godkendt til brug af det økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden med henblik på at blive
omfattet af brugen af det økologiske spisemærke (sølvmærke
60-90%), skal anmelde til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: På afdelingen er der ophængt



AUH K208-186

 

Psykiatrien sengeafsnit 4 K208-186

Palle Juul-Jensens Boulevard 175

8200  Aarhus N

29190925

Kontrolrapport

side 2 af 2

26-01-2022

menukort i køkkenområdet hvor det beskrives at centralkøkkenet har økologisk spisemærke sølvmærket 60-90%
økologi. I menukort teksten oplyses der at drikkevarer som te, kaffe, saft, juice, danskvand, sodavand og lys øl
ikke er økologiske og at disse drikkevarer ikke leveres fra central køkkenet. Det er fødevarestyrelsens vurdering
at det enkelte afdelingskøkken bør være registeret til brug af det økologiske spisemærke. På hospitalets
hjemmeside er der oplyst omkring det økologiske spisemærke for centralkøkkenet, menukort er tilgængeligt i
afdelingskøkkenet og ved forespørgsel fremvises det til patienter og pårørende. Afdelingskøkkenets
medarbejder oplyser at, de bestiller de fleste Langtidsholdbare drikkevarer fra centrallageret Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


